

# ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Spevnené plochy pod detské ihrisko Rodinka

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SUBA-Stav,s.r.o. Budínska 626/27 02951 Lokca

Spracoval: Jozef Subjak

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1		Zemné práce - presun zeminy do 100m	m3	60,000	6,00	360,00	20
2		Zemné práce - úprava okolia	m2	300,000	2,00	600,00	20
3		Plocha kolotoč 6,5x6,5 - kamenivo fr. 0/32 hr. 20cm vrátane dopravy	ton	14,000	14,50	203,00	20
4		Plocha kolotoč geotextília a montáž	m2	50,000	1,00	50,00	20
5		Plocha kolotoč - montáž a hutnenie kameniva	m2	42,250	5,00	211,25	20
6		Plocha kolotoč - polosuchý betón hr. 5cm vrátane dopravy	m3	2,110	140,00	295,40	20
7		Plocha kolotoč - montáž polosuchý betón	m2	42,250	3,00	126,75	20
8		Plocha kolotoč - dodávka a montáž gumové rohože hr. 3cm	m2	42,250	44,30	1 871,68	20
9		Plocha hniezdo 8x6,5 - geotextília a montáž	m2	60,000	1,00	60,00	20
10		Plocha hniezdo - kamenivo fr. 0/32, hr. 20cm vrátane dopravy	ton	17,160	14,50	248,82	20
11		Plocha hniezdo - montáž a hutnenie kameniva	m2	52,000	5,00	260,00	20
12		Plocha hniezdo - polosuchý betón gr. 5 cm vrátane dopravy	m3	2,600	140,00	364,00	20
13		Plocha hniezdo - montáž polosuchého betónu hr. 5cm	m2	52,000	3,00	156,00	20
14		Plocha hniezdo - dodávka a montáž gumových rohoží hr. 5 cm	m2	52,000	54,00	2 808,00	20
15		Plocha altánok - geotextília a montáž	m2	30,000	1,00	30,00	20
16		Plocha altánok - kamenivo riečne fr. 4/8, hr. 10 cm, vrátane dopravy	ton	4,125	20,00	82,50	20
17		Plocha altánok - montáž kameniva 4/8 riečny hr. 10 cm	m2	25,000	3,00	75,00	20
		Cena spolu:				7 802,40	

V Lokci, dňa 04.03.2024

Pečiatka a podpis uchádzača